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FAKULTETI JURIDIK 

AFATI I PROVIMEVE PËR MASTER QLSHD 

VITI I-rë – Afati i SHTATORIT 2018 

Semestri I 

Nr. Lënda Data e provimit Salla Ora 

1 Shteti Modern dhe Qeverisja Lokale 

Prof. Ass. Dr. Kadri Kryeziu 

17/09/2018 UPZ - 402 10:00-11:15 

2 Zgjedhjet Lokale 

Prof. Ass. Dr. Sadik Haxhiu 

18/09/2018 UPZ - 402 12:00-13:15 

3 Metodologjia e kërkimit shkencor 

Prof. Asoc. Dr. Bajram Kosumi 

21/09/2018 UPZ - 402 11:15-12:30 

4 Bashkëpunimi ndër komunal dhe rajonal 

Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka 

21/09/2018 UPZ - 402 11:15-12:30 

5 Menaxhimi në qeverisjen lokale 

Prof. Ass. Dr. Ibrahim Krasniqi 

18/09/2018 UPZ - 402 10:00-11:15 

6 Hartimi i akteve nënligjore si dhe komunikimi përmes 

shkresave dhe parashtresave në administratën lokale 

Prof. Asoc. Dr. Fejzullah Berisha 

21/09/2018 UPZ - 402 11:15-12:30 

7 Projekt Hulumtues 

Prof. Ass. Dr. Mimoza Hyseni 

17/09/2018 UPZ - 402 13:30-14:45 

 

Semestri II 

 

Nr. Lënda Data e provimit Salla Ora 

1 Kontrolli dhe auditimi në qeverisjen lokale  

Prof. Ass. Dr. Bekim Berisha 

26/09/2018 UPZ - 402 10:00-11:15 

2 E Drejta Kushtetuese e Krahasuar  

Prof. Ass. Dr. Kadri Kryeziu  

24/09/2018 UPZ - 402 12:00-13:15 

3 Praktikat dhe modelet e mira të pushtetit lokal 

Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka 

21/09/2018 UPZ - 402 10:00-11:15 

4 Menaxhimi i burimeve njerëzore  

Prof. Ass. Dr. Hamdi Hoti 

27/09/2018 UPZ - 402 13:30-14:45 

5 Roli i medieve në qeverisjen lokale  

Prof. Asoc. Dr. Bajram Kosumi 

28/09/2018 UPZ - 402 10:00-11:15 

6 Projekt Hulumtues  

Prof. Dr. Stanley Mc. Gahey 

21/09/2018 UPZ - 402 08:00-09:00 

7 Sherbimet publike dhe zhvillimi ekonomik lokal 

Prof. Ass. Dr. Muharrem Faiku 

22/09/2018 UPZ - 402 11:30-12:45 

8 Krijimi i Politikave Publike  

Prof. Ass. Dr. Sabiha Shala 

22/09/2018 UPZ - 402 10:00-11:15 

9 Prokurimi dhe Transparenca 

Prof. Ass. Dr. Safet Hoxha 

22/09/2018 UPZ - 402 13:00-14:15 

 


